
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 1118/498/12 

z dnia 02.11.2012 roku 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa 
na 2012 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/237/2011 z dnia 20 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2012 i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 622/002/12 z dnia 02.01.2012 roku w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu miasta 
Mikołowa na 2012 rok. 
        
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
 

        zmniejszenia         zwiększenia 
 
1. Dokonać zmian w planie wydatków   45 268   45 268  
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   44 268   44 268 
Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
  mieszkaniowej     44 268   44 268 
§ 4300  Zakup usług pozostałych     8 268 
§ 4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
  jednostek samorządu terytorialnego          708 
§ 4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
  samorządu terytorialnego        6 560 
§ 4590  Kary i odszkodowania wypłacone 
  na rzecz osób fizycznych        1 000 
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek  
  budżetowych     36 000 
§ 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
   jednostek budżetowych          36 000 
 
Dział 750 Administracja publiczna     1 000     1 000 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność      1 000     1 000 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia    1 000 
§ 4300  Zakup usług pozostałych          1 000 
 
 
2. Zmienić zapis w Zarządzeniu Burmistrza Miasta Mikołowa Nr 1100/480/12 z dnia 30.10.2012 

roku 
 z: 
 "Dział 801 Oświata i wychowanie    6 270,00  6 270,00 
 Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    6 270,00  6 270,00 
 na: 
 "Dział 801 Oświata i wychowanie    6 270,00  6 270,00 
  Rozdz. 80110 Gimnazja        6 270,00     6 270,00 
 
3. Załącznik zadań inwestycyjnych w 2012 r w pełnej szczegółowości stanowi integralną część 
      niniejszego zarządzenia.  
4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy  
 
 


